omnia et singula rite et inviclabiliter per nos et nostros successores observarentur inhibemus 

tenore praesentium mediante, ut nemo ex nostris successoribus hanc nostram dotationem et 

fundationem commovere praesumat perpetuis temporibus sub aeterna damnatione, de qua vindice 

Beatissima Yirgine Mariae cujus laudi id adscribimus, quilibet hujusmodi retractator non evadet. 

Damus insuper praefatis mansionariis auctoritatem super praedictos advocatos nostros et alios 

officiales, qui huiusmodi proventus extradituri sunt eisdem si aliqui rebelles et neglientes fuerint 

in exigens illis concessa in jure spirituali conveniri cum suis successoribus, qui eos in tali facto 

tueri voluerint, et ea denegare, qua per nos in laudem Beatissimae Virginis Mariae liberalissime 

sunt clargi ta. 
Insuper de bono ordine eorundem mansioarum providere volentes, eligimus et constituimus 

tenore praesentium mediante, eisdem seniorem capellanum nostrum castrensem Mathiam de 

Malborg, et in post quemcunque, ad sacellum nostrum castrense deputabimus. Senior illorum erit 

successorum tamen nostrorum conscientias oneramus, ut ad praedictum sacellum nostrum 

castrense presbiterum bonorum maturum, et ad ididoneum eligant, qui semper senior eorum erit, 

et cum eisdem mansionariis haec omnia officia perpetuis zemporibus cantare tenebitur 

ordinemque, eorum praevideat, ne neglientiae aliquae committerentur, et neglientes punire 

secundum quod statutum nostrum rite concessum latius obloquitur. 

In cujus rei evidens testimonium sigillum nostrum est praesentibus appensum 

Actum et datum in curia nostra Szpakowo, feria tertia ipso festo Visitationis Sacratissimae 

Yirginis Mariae. Annop domini millesimo quingentesimo vigesimo primo. 

Praesentibus ibidem venerabili et honorabilibus Stanislao de Dąbrowska canonico vilnensi, in 

Dolistow plebano, Mathia plebano in Trzciana, Stanislao Sokolnicki capellano et thesaurario nos­

tro, nec non generosis et nobilibus Slawski vicecapitaneo nostro bielscensi in Bobrosk et 

Pieniany, Joannes Andrea a Kureczka, et caeteris quam pluribus utriusque status fide dignis. 

Per manus Joannis Kosciesza notarii nostri dilecti. Rt in maj us robus ejusdem fundationis nos­

tae eandem manu propria, subscripsimus - Nicolau Nicolai Radzi wł palatinus vilnensis, et Magni 

Ducatus Litvaniae cancellarius, capitaneus quoque bielscensis, nec non in Bobroysko P1eniany et 

Uszpole tenutarius subscripsit. 

7 sierpnia 1522 r. Troki 

7 
(falsyfikat) 

Mikotaj Mikołajewicz Radziwiłł wojewoda trocki zatwierdza szl. Mikołajowi Żaga z Białosukni­